VERSENYÉRTESÍTŐ
PEST MEGYEI NYILT RÖVIDTÁVÚ BAJNOKSÁG

A verseny rendezője: Kirchhofer József Sportegyesület
A verseny időpontja: 2015.08.29
A verseny helyszíne: Gödöllő, Alsópark.
[bookmark: _GoBack]Versenybíróság:	Elnök: ifj. Kiss György
			Pályakitűző: Szecsődi Ákos
			Ellenőrző bíró: Kiss Zoltán
			Informatika: Kovács Balázs
			Térkép: Hegedüs Ábel
			Gazdasági felelős: Pintér Annamária
Versenyközpont: Gödöllő, Állomás tér, Ady E sétány és Állomás utca találkozása.
Megközelítés: Vonattal a Keleti pályaudvarról (sz. vonat indul: 7.35 és 8.35), HÉV-vel Örs vezér térről (7.56 és 8.26) a végállomásig, gépkocsival a vasútállomásig.
Parkolás: A vasútállomás parkolója (300m) ingyenes és a környékbeli utcákban sem kell a parkolásért fizetni, kivéve a versenyközpont „háta mögött” található parkolót, ami 8 és 12 óra között díjfizetős! Kérjük, hogy a Pizzéria parkolóját ne használjátok, mert az a vendégek részére van fenntartva!
"O" idő: 10 óra
Jelentkezés: 8 30- 9.45-ig a versenyközpontban.
Kategória változás:N16->N18, F16->F18, N65->N55, FN15-18 megszünt
Helyszíni nevezés a rajtlista üres helyeire 300 Ft felárral, kivéve a Nyílt kategóriákat ahol pótdíjmentes.
Rajt: 520m kék szalagozáson, beállás 2 perccel a rajtidő előtt.
Az F18-21-35-45-55, N18-21-35 és NYT pályák szabad pontfogású részt is tartalmaznak.
A pályák kis forgalmú lakótelepi utakat is kereszteznek, az úttesten a gépkocsiknak van elsőbbségük, kérjük, fokozottan figyeljetek az úton történő átkelésnél!
Térkép: 2015-ben újra helyesbített 1:4000 méretarányú, 1m alapszintközű, A4 méretű, mérsékelten vízálló.
Pontmegnevezés: térképen, pótszimból a rajtban felvehető (saját felszereléssel)
Pontérintés: SportIdent rendszerrel
A beérkező versenyzők frissítőt kapnak
A versenyközpont mellett étterem, a vasútállomáson büfé és 50 m-en belül WC található.
A versenyközpontban csomagmegőrzést biztosítunk.
Eredményhirdetés: előreláthatólag 11óra 30perc
Díjazás: A kategóriák 1-3 helyezettjei egyedi, fából készült érmet kapnak. A legnépesebb felnőtt vagy szenior kategória győztese elnyeri a Donatella Restaurant & Pub étkezési utalványát, mely a cél melletti étteremben váltható be. A 12C kategória minden befutója ajándékot kap. A nyílt kategóriákat nem díjazzuk.
A versenyen mindenki saját felelősségére indul.
Mindenkit szeretettel vár a				 VERSENYRENDEZŐSÉG
Pályaadatok:
	Kategoria
	Hossz
	Pontok sz.

	F12C
	1400
	10

	F14B
	2000
	11

	F18B
	2600
	19

	F21B
	3700
	23

	F35B
	3100
	19

	F45B
	2800
	21

	F55B
	2300
	13

	F65B
	1800
	11

	N12C
	1400
	10

	N14B
	1800
	11

	N18B
	2300
	13

	N21B
	2800
	21

	N35B
	2300
	13

	N45B
	2000
	11

	N55B
	1800
	11

	NYK
	1700
	9

	NYT
	2600
	19



